
 
Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 
 

Poznámka: Zveřejněno je upravené znění z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Výpis Usnesení č. 4/2014-2018 
 

 

 
z veřejného zasedání zastupitelstva  obce Staňkovice, které se konalo dne  

17.6.2015 v Hostinci nad Lipami, adresa Smilovice č.p.13,  28504 Staňkovice od 19:00 hodin 
 

Zastupitelé obce Staňkovice: 

 

1.         Schvalují: 
a) Navržený program veřejného zasedání zastupitelstva obce Staňkovice ve volebním 

období 2014 – 2018 v předloženém znění  

 Hlasy pro: 9   proti: 0   zdržel se: 0 

b) Zprávu finančního výboru o hospodaření obce za období od 1.1.2015 do 17.06.2015 

 Hlasy pro: 9   proti: 0   zdržel se: 0 

c) Rozpočtové opatření č. 2 na úpravu rozpočtu 2015 v tomto znění: 

 

Rozpočtové opatření č.2  
pro úpravu rozpočtu obce Staňkovice na rok 2015 

 

IČO: 00236446          

        Datum: 17.6.2015  

Obec Staňkovice        Rozpočet v tis.Kč 

Staňkovice 30 

28504 Uhlířské Janovice 

Dle návrhu č. 2,  

Pořízeno čj.: 2/2015  

Druh: 1 Období: 6/2015 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
Su  Au Uz    Np   Org  Ka OdPa SpPo Zj  Změna rozpočtu  Text ke změně rozpočtu 

.......................................................................................... 
Příjmy: 
 231 50 00000 0000 0000 00 6330 4134 000            2 700,00  Převod na nový účet u J&T banky 

 231 60 00000 0000 0000 00 6330 4134 000            2 000,00  Převod na nový účet Artesa s.d 
 

Výdaje: 
231 10 00000 0000 0000 00 3399 5139 000                   8,50 Materiál aj. "vítání občánků" 
231 10 00000 0000 0000 00 3745 5139 000                   1,00 Postřiky aj. na plevel -údržba 
231 10 00000 0000 0000 00 5512 5139 000                -40,00  Zrušení nákupu mat. HASIČI 
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5139 000                 40,00  Materiál, TONERY, kanc.potřeby 
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5168 000                 10,00  Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 

231 10 00000 0000 0000 00 6171 5171 000                 12,00  Opravy elektroinstalace ST30 
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5192 000                   1,00 KRAJ náklady správ.řízení 
231 10 00000 0000 0000 00 1019 5194 000                   2,27 3ks Poháry chovatel.2015,16,17 
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5229 000                   0,05 SMO členství dle počtu obyvat. 
231 10 00000 0000 0000 00 5512 5321 000                 60,00  Městys Rataje dar hasič.auto 
231 20 00000 0000 0000 00 6330 5345 000               125,00  Převod vl.účty z ČNB na ZBÚ 
231 40 00000 0000 0000 00 6330 5345 000            4 575,00  Převod z KB=J&Ta Artesa (ZBÚ) 
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5363 000                   1,00 KRAJ pokuta správ.řízení 
231 10 00000 0000 0000 00 3399 5492 000                   3,50 HOTOVOSTpokladničky"vítání obč. 

 
Celkem za č.    2:     Příjmy:           4 700,00     Výdaje:           4 799,32 
Rozdíl        Příjmy - Výdaje:             -99,32 

 Hlasy pro: 9   proti: 0   zdržel se: 0 

 

d)  Prodej obecního pozemku č.846 o výměře 1763 m
2
, k.ú.Staňkovice u Uhlířských Janovic 

[753611], zadaný na listu vlastnictví č.10001u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

pracoviště Kutná Hora – dle záměru č.j.155/2015, zveřejněného 8.dubna 2015 z usnesení 

OZ č.3/2014-2018, na základě jediné zaslané žádosti panu P.K. 
  Hlasy pro: 9   proti: 0   zdržel se: 0 

e) Závěrečný účet obce Staňkovice IČ:00236446 za rok 2014 bez výhrad 



 Hlasy pro: 9   proti: 0   zdržel se: 0 

 

 
 

 

f) Účetní závěrku obce Staňkovice IČ: 00233446 za rok 2014  a přeúčtování hospodářského 

výsledku ve schvalovacím řízení v částce 1 434 363,28 Kč  

 Hlasy pro: 9   proti: 0   zdržel se: 0 

g) Provedení plynofikace obecní budovy č.p.13 ve Smilovicích dle nabídky zhotovitele, 

firmy  P.K. 

 Hlasy pro: 9   proti: 0   zdržel se: 0 

 

 

2.       Berou na vědomí:                   
 

- činnost obecního úřadu za období od  25.3. 2015 do 17.6. 2015 

- Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Staňkovice IČ:00236446 za rok 

2014 se závěrem, že při přezkoumání hospodaření obce Staňkovice za rok 2014 podle § 2 a 

§ 3 zákona č.420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky, kromě chyb  a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které již byly 

napraveny 

- uzavření smlouvy s J&T BANKA, a.s. a převod částky 2,7 mil.Kč 

- uzavření smlouvy s Artesa, spořitelní družstvo a převod částky 2 mil. Kč 

 

    

 
 

  

 

 
      …………………………………. 

             Jaroslav Zahradníček v.r. 
          starosta obce 

Za zastupitelstvo obce Staňkovice ověřili: 
 

   
  Ing. Miroslav Stoupa 
 
 
  Ing.Radek Kulhavý 
 
 
 

 
  


